Ленинская городская Дума Шабалинского района

Кировской области пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2022                                                                                   №62/361
пгт Ленинское

Об избрании заместителя председателя

Ленинской городской Думы

 На основании статьи 25 Устава муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области,  Регламента Ленинской городской Думы Шабалинского района Кировской области Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

 1.Избрать заместителем председателя Ленинской городской Думы депутата Вохмянина Дмитрия Андреевича.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене и на сайте администрации Ленинского городского поселения

Глава Ленинского

Городского поселения
           В.М. Абрамов
ПОДГОТОВЛЕНО

Юрист- главный специалист                                                         А.С.Кудласевич